
.                  OISEAU CLUB GARDOIS ENCAGEMENT  BOURSE

.                   30 000 NÎMES

.                                              www.oiseauclubgardois.fr         

E mail club.ocg@laposte.net    Tel 04 66 01 29 78 mail : club.ocg@laposte.net   tél :  0680012289 11&12 Mars 2023

Civi Nom =>
SOUCHEinconnu

Adresse   : CP, Ville :

Email : TEL :
FEUILLE

Souche N°: Club : 1
N° de

Ligne

RE

MAR

QUE
Espèce (couleur, mutation)

Bague Année Sexe

Prix en €

(pas de cent)

 SI autre 

souche   1

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Oiseaux vendus en couple : Inscrivez 'couple' dans la case prix du premier oiseau  (M)

 ensuite notez la somme totale dans la case prix du 2 eme oiseau du couple (F).
Pour les individuels M ou F ou NS  et prix.

         De par mon inscription je m'engage à respecter le règlement du concours ou bourse

         j'autorise l'OCG à utiliser mon image et celle de mes oiseaux.

 ENCAGEMENT Nbr et SIGNATURE DECAGEMENT Nbr et SIGNATURE

Signature   Signature 
  et   et

Nbr Nbr

oiseaux oiseaux

inscrit(s) Vendu(s)

 ANIMOX NIMES

10/03/2023


